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 Asianro 1026/00.04.01/2017 

§ 217 

Muuttuva yhteiskunta - Muuttuvat palvelut 

 

 

 Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 29.11.2017 

 

Raision kaupunki on ollut mukana Aalto-yliopiston hallinnoimassa Muuttuva 

yhteiskunta – Muuttuvat palvelut hankekonsortiossa. Hanke käynnistyi vuo-

den 2015 lopulla ja hanke päättyi 30.9.2017.  

 

Hankkeen lopputuloksena syntyi sosiaali- ja terveydenhuollon ikääntyneen 
väestön palvelurakenteen visio sekä lähipalveluverkon ja yhdyskuntaraken-
teen konsepti, joka soveltuu eri väestöpohjan alueille. Hanke tukee suomalai-
sen palveluosaamisen kehittämistä, kuntien innovaatiotoimintaa ja alueellisia 
vahvuuksia. 
  
Muuttuva yhteiskunta - Muuttuvat palvelut -hankkeessa kehitettiin palvelukort-
telimalli, joka kokoaa yhteen ikäihmisten kuntoutus-, asumis- ja kodinhoitopal-
velut sekä toimii ympärillä asuvan väestön olohuoneena. Kehitetty malli sovi-
tettiin hankkeen osapuolten paikallisiin kehityshankkeisiin. Hanke tukee kun-
tien elinvoimaisuutta ja edistää uusien palveluyritysten syntymistä. 
  
Konkreettiset osahankkeet toteutettiin kuntien ja muiden osapuolien omana 

kehitystyönä yhteistyössä Aalto-yliopiston kanssa. Hankkeet liittyivät kaupun-

gin, pienen taajaman ja kuntoutuksen aihepiiriin. Osahankkeissa tehtiin 9 

opinnäytetyötä arkkitehtuurin ja yhdyskuntasuunnittelun alalta. Raision osalta 

toteutettiin diplomityö: Hulvela - palvelukeskuksesta aktiivisen elinympäristön 

keskipisteeksi. 

 

Hankkeen aikana tuotettiin uutta tietoa sekä visio ikääntyneen väestön palve-

lurakenteen tueksi, jota vietiin käytäntöön eri osahankkeissa. Tuloksena syn-

tyi konsepti ja ohjeistus kestävän palvelurakenteen synnyttämiseksi eri väes-

töpohjan alueilla: kaupungissa, taajamassa sekä pienessä taajamassa. Tulok-

set koottiin raportiksi. 

 

 

 

Oheismateriaali  3 Loppuraportti Muuttuva yhteiskunta - Muuttuvat palvelut.pdf 

 4 Toimintakertomus Muuttuva yhteiskunta - Muuttuvat palvelut.pdf 

 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta merkitsee Muuttuva yhteiskunta – 

Muuttuvat palvelut projektin toimintakertomuksen ja loppuraportin tiedokseen 

sekä toteaa projektin päättyneen. 
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Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

     

 

 
 



Raision kaupunki Pöytäkirja   3 (3) 
   

   

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta 13.12.2017  

 
 


